

Lineo Holding ApS

Amaliegade 10B, 2., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 38 47 56 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Michael Thabang Langaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lineo Holding ApS Amaliegade 10B, 2. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 38 47 56 65
	Stiftet: 7. marts 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Thabang Langgaard Jensen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Kapitalinteresse	Journal Founder Holding ApS, Aarhus N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.850 kr. mod -5.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -31.646 kr. mod -95.627 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er opmærksom på selskabslovens § 119 bestemmelser.

Selskabet har fået tilsagn fra ejeren om fastholdelse af kreditfaciliteter for det kommende år. Selskabets ledelse vurderer, at dette kapitalberedskab er tilstrækkeligt til sikring af selskabets drift i 2023, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-12.850	-5.625
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-72.636
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.796</u>	<u>-17.366</u>
Resultat før skat	-31.646	-95.627
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-31.646</u>	<u>-95.627</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-31.646</u>	<u>-95.627</u>
Disponeret i alt	<u>-31.646</u>	<u>-95.627</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>4.400</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.400</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.400</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-531.183	-499.536
Egenkapital i alt	-481.183	-449.536
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	704	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	472.637	446.363
Anden gæld	3.342	3.073
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	481.183	453.936
 Gældsforpligtelser i alt	481.183	453.936
 Passiver i alt	0	4.400

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er opmærksom på selskabslovens § 119 bestemmelser.

Selskabet har fået tilsagn fra ejeren om fastholdelse af kreditfaciliteter for det kommende år. Selskabets ledelse vurderer, at dette kapitalberedskab er tilstrækkeligt til sikring af selskabets drift i 2023, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31-12-2022.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31-12-2022.